و توسل واشنگتن به راهبرد استفاده از دیپلماسی در کنار تحریم‌ها برای زنده نگه داشتن شعله اغتشاشات داخلی پس از حوادث انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ است. این ایمیل را «سیدنی بلومنتال» از نزدیکان «هیلاری کلینتون» و یکی از نفرات دخیل در شکل‌دهی به تصمیمات او به تاریخ ۱۷ فوریه ۲۰۱۰ برابر با چهارشنبه ۲۸ بهمن ۱۳۸۸ برای وی ارسال کرده است. موضوع ایمیل «ایران و عربستان سعودی» است و «بلومنتال» آن را برای گزارش دهی درباره دیداری که با «پوشکا فیشر» وزیر خارجه اسبق آلمان داشته، ارسال کرده است.